
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
11. juuli 1969 Nr. 27 1192) 4. aastakäik

SISUKORD

i
271. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
272. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste tegemise kohta 

mõnedes Eesti NSV seadusandlikes aktides.
273. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm A. Semperi autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
274. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Rummo autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
275. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise kaluri 

aunimetuse andmise kohta.

II

276. Eesti NSV7 Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud kollektiivide vabariikliku 
auraamatu kohta.

277. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV eesrindlike töötajate fotoportreede vabariiklikule au- 
tahvlile paigutamise kohta.

278. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
5. septembri 1967. a. määruse nr. 357 punkti 7 alapunkti 3 kehtivuse 
laiendamise kohta kohaliku alluvusega ettevõtetele ja organisatsioonidele, 
kes õn üle viidud planeerimise ja majandusliku stimuleerimise uuele 
süsteemile.



- _ Fr R. Kreutzwaldi I
kd n‘m' ENSV Riiklik ] 

Raamatukogu ij



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
** 1 * ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti sead
luse alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Jõgeva rajoon

1. Kosso, Magda Karli t. — «Rahu» kolhoosi liige.
Kingissepa rajoon

2. Kask, Vaike — «Mereranna» kolhoosi liige.
Põlva rajoon

3. V а r e n d, Maie Antsu t. — «Sõpruse» kolhoosi liige.
Pärnu rajoon

4. Leemann, Linda Mihkli t. — koduperenaine Kabli külanõukogus.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Elna au»
Tartu rajoon

1. Kink, Mälle Alfred-Johannese t. — tööline Kuuste sovhoosis.
Võru rajoon

2. Himma, Eha Karli t. — tööline Varstu sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Hiiumaa rajoon

1. Aps о lo n, Maria-Mafalda Bernhard! t. — teenistuja Pühalepa küla
nõukogus.

Narva linn
2. A t о n e n, Akulina Jevmeni t. — tööline.

Rakvere rajoon
3. Müür, Milvi Elmari t. — koduperenaine Tapa linnas.

Rapla rajoon
4. Heinmäe, Leili Jaani t. — teenistuja Kohila alevis.
5. Vahtramäe, Rosilda Jüri t. — koduperenaine Märjamaa küla

nõukogus.



Tartu rajoon
6. J a g u s о n, Armilda Augusti t. — koduperenaine Tähtvere küla

nõukogus.
7. J u n к i n a, Stepanida Timofei t. — tööline Peipsiääre külanõukogus.
8. Jürgenson, Leili Elmari t. — tööline Võnnu sovhoosis.
9. Napsep, Silvi Saamueli t. — tööline V. I. Lenini nimelises 

sovhoosis.
Valga rajoon

10. Pastak, Aino Eduardi t. — Hellenurme kolhoosi liige.
Viljandi rajoon

11. Heil, Õile Aleksandri t. — tööline Halliste sovhoosis.
12. Sillaots, Lehte Eduard-Johannese t. — teenistuja Viljandi linnas.

Võru rajoon
13. Mikson, Salme Augusti t. — tööline Võru külanõukogus.
14. P ä h n, Helim Arnoldi t. — koduperenaine Varstu külanõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Kohtla-Järve rajoon

1. Keel, Helvi Adolfi t. — koduperenaine Illuka külanõukogus.

2.

3.

4.

Paide rajoon
Saaremets, Veera Timofei t. — koduperenaine Esna külanõu
kogus.

Põlva rajoon
L e h t n a, Asta — koduperenaine Põlva külanõukogus.

Pärnu linn
К u i k, Erna Karl-Eduardi t. — tööline.

Pärnu rajoon
5. Kiisler, Salme Arnoldi t. — Selja kolhoosi liige.
6. Rummi, Valve Jaani t. — koduperenaine Tori külanõukogus.
7. Saagim, Marie Jaani t. — Vahenurme kolhoosi liige.
8. Sommer, Elvi Madise t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
9. Saar, Laine Kustavi t. — Haljala kolhoosi liige.

10. Te mo, Virve Hugo t. — Aaspere kolhoosi liige.
Rapla rajoon

11. Tammemägi, Magda Ernsti t. — koduperenaine Rapla külanõu
kogus.

Tartu rajoon
12. Hillep, Silvia Arvo t. — teenistuja Elva linnas.
13. Kuusmaa, Linda — Emajõe kolhoosi liige.
14. Pää s, Maimu Johannese t. — koduperenaine Mäksa külanõukogus.
15. Umbleja, Sinaida Ivani t. — V. I. Lenini nimelise kalurikolhoosi 

liige.
Valga rajoon

16. Kürsa, Laine Juhuse t. — tööline «Tahte» sovhoosis.



Viljandi rajoon
17. Aunapuu, Viivi — koduperenaine Rajangu külanõukogus.
18. Kaur, Loreida Pauli t. — «Kalju» kolhoosi liige.

Võru rajoon
19. Karu, Tiiu Juhani t. — tööline Misso sovhoosis.
20. Ruumet, Elviire Pauli t. — tööline «Võidu» sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 4. juulil 1969.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

"T Muudatuste tegemise kohta mõnedes Eesti NSV seadusandlikes 
L aktides

Seoses Eesti NSV 1968. aasta 14. juuni seadusega «Küla ja alevi 
töörahva saadikute nõukogu kohta» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 
otsustab:

Teha Eesti NSV seadusandlikes aktides järgmised muudatused:
1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1961. aasta 3. juuni sead

luse «Vastutuse kohta ehituseeskirjade rikkumise ja ehitusmaterjalide 
ebaseadusliku hankimise eest» § 1 (ENSV Ülemnõukogu Teataja 1961, 
nr. 22, art. 69; 1962, nr. 6, art. 13) muuta ja sõnastada järgmiselt:

«1. Omavolilise ehitamise, hoonete ja ehitiste omavolilise eksplua
tatsiooni võtmise, hoonestuseeskirjade, samuti ehitusnormide ja -ees
kirjade rikkumise eest, kui see ei too kaasa kriminaalvastutust, karista
takse kodanikke rahatrahviga kuni 10 rublani, ametiisikuid — kuni 
50 rublani, kusjuures süüdlane peab täitma Eesti NSV arhitektuurilis- 
ehitusliku kontrolli organite ettekirjutused rikkumiste kõrvaldamiseks.

Rahatrahvi määrab küla või alevi töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee või rajooni, linna, küla või alevi töörahva saadikute nõu
kogu täitevkomitee juures asuv administratiivkomisj õn.»

2. Eesti NSV 1961. aasta 8. juuni seaduse «Eesti Nõukogude Sotsia
listliku Vabariigi kultuurimälestiste kaitse kohta» § 11 (ENSV Ülemnõu
kogu Teataja 1961, nr. 23, art. 80; 1962, nr. 6, art. 13) muuta ja sõnastada 
järgmiselt:

«§ 11. Kultuurimälestiste kaitse eeskirjade rikkumise eest karista
takse kodanikke rahatrahviga kuni 10 rublani, ametiisikuid — kuni 
50 rublani, kusjuures süüdlane õn kohustatud omal kulul kõrvaldama 
mälestistele tekitatud kahjustused.

Rahatrahvi määrab küla või alevi töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee või rajooni, linna, küla või alevi töörahva saadikute nõu
kogu täitevkomitee juures asuv administratiivkomis j õn.



Kultuurimälestiste kuritahtliku rikkumise või hävitamise eest võe
takse süüdlased kriminaalvastutusele vastavalt «Eesti NSV kriminaal
koodeksi» sätetele.»

3. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. aasta 31. oktoobri 
seadluse «Võitluse tugevdamisest põllumajanduslike maade umbrohtu
mise ja võsastumise vastu» § 7 (ENSV Ülemnõukogu Teataja 1962, 
nr. 44, art. 156; ENSV Teataja 1967, nr. 30, art. 240) muuta ja sõnastada 
järgmiselt:

«7. Rahatrahvi määrab küla või alevi töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee või rajooni, linna, küla või alevi töörahva saadikute nõu
kogu täitevkomitee juures asuv administratiivkomis j õn vabariiklike ja 
kohalike põllumajandusorganite agronoomide, samuti kohalike töörahva 
saadikute nõukogude alaliste põllumajanduskomisjonide ettepanekul.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 4. juulil 1969.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. A. Semperi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Z i J Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest nõukogude eesti muusikakultuuri arendamisel ja seoses 
seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada muusikateadlast Aurora 
Jaani t. Semperit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 11. juulil 1969.

%
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

*%*] A Sm. P. Rummo autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Z / Presiidiumi aukirjaga

Viljaka loomingulise tegevuse eest ja seoses kuuekümnenda sünni
päevaga autasustada Eesti NSV teenelist kunstitegelast Paul Matsi p. 
Rummot Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 11. juulil 1969.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

275 Eesti NSV teenelise kaluri aunimetuse andmise kohta

Silmapaistvate teenete eest vabariigi kalatööstuse arendamisel anda 
Eesti NSV teenelise kaluri aunimetus järgmistele kaluritele ja kalatöös
tuse töötajatele:
Murulo, Aleksander Jüri p. — Pärnu Kalakombinaadi Külmutustehase 

mehaanik.
Saik, Aksel Antsu p. — Eesti Kalatööstuse Tootmisvalitsuse püügiosa- 

konna vaneminsener.
S a n g e 1, Leo Augusti p. — suure külmutustra al laeva nr. 333 kapten- 

direktor.
Suurväli, Endel-Helmut Karli p. — Harju rajooni S. M. Kirovi nime

lise kalurikolhoosi traalgrupi vanem.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 11. juulil 1969.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

/L Sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud kollektiivide vaba- 
£r i Ю riikliku auraamatu kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu määravad:

1. Kinnitada juurdelisatud «Sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud 
kollektiivide vabariikliku auraamatu põhimäärus».

2. Kehtestada, et 1970. aastal kantakse V. I. Lenini 100. sünni-aasta- 
päevale pühendatud sotsialistlikus võistluses esimese koha saavutanud 
ettevõtted, organisatsioonid, majandid, kolhoosid ja sovhoosid sotsialist
likus võistluses võitjaks tulnud kollektiivide auraamatusse vastavalt 
Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi, Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 4. märtsi 
1969. a. määrusele nr. 93 (ENSV Teataja 1969, nr. 12, art. 129).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON P NEEROT
Tallinn, 20. juunil 1969. Nr. 272.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 20. juuni 1969. a. 

määrusega nr. 272

Sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud kollektiivide 
vabariikliku auraamatu

põhimäärus

1. Sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud kollektiivide vabariiklik 
auraamat õn sisse seatud Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 4. märtsi 1969. a. määrusega nr. 93 (ENSV Tea
taja 1969, nr. 12, art. 129).

2. Sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud kollektiivide vabariik
likku auraamatusse kantakse:

1) ettevõtted, organisatsioonid ja majandid, kelle kollektiivid saa
vutasid parimaid töötulemusi ning tulid aasta jooksul vähemalt kolmel 
korral üleliidulise või vabariikliku sotsialistliku võistluse võitjaks;

2) kolhoosid ja sovhoosid, kelle kollektiivid tulid möödunud aastal 
üleliidulise või vabariikliku sotsialistliku võistluse võitjaks.

3. Ettevõtted, organisatsioonid, majandid, kolhoosid ja sovhoosid 
kantakse sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud kollektiivide vaba
riiklikku auraamatusse Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ühise otsuse põhjal ministeeriumide, keskasu
tuste ja ametiühingute vabariiklike komiteede ettepanekul.

Materjalid sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud kollektiivide 
vabariiklikku auraamatusse kandmise kohta esitatakse igal aastal hilje
malt 1. aprilliks.

4. Sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud kollektiivide vabariik
likku auraamatusse kantud ettevõtetele, organisatsioonidele, majandi
tele, kolhoosidele ja sovhoosidele antakse Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu diplomid.

5. Sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud kollektiivide vabariik
likku auraamatut hoitakse Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu J. Tombi 
nim. Kultuuripalees selleks spetsiaalselt määratud kohas, kus see pan
nakse välja üldiseks tutvumiseks.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

'jnn Eesti NSV eesrindlike töötajate fotoportreede vabariiklikule
£ я 1 autahvlile paigutamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu määravad:

Paigutada Eesti NSV 29. aastapäeva puhul vabariiklikule autahvlile
järgmiste vabariigi eesrindlike töötajate fotoportreed:

1. Aavik, Armilde Aleksandri t. — Tallinna Liha- ja Konservikombi- 
naadi vanemmeister.

2. Agafonova, Zinaida Fjodori t. — Kombinaadi «Balti Manufak
tuur» kangur.

3. Afanassjev, Pjotr Aleksandri p. — Tallinna Trammide ja Trolli
busside Valitsuse trammijuht.

4. Ansip, Selma Mihkli t. — Tööpunalipu ordeniga Naha- ja Jalatsite 
Tootmiskoondise «Kommunaar» juurdelõikaja.

5. Asi, Ergav-Vello Karli p. — ENSV Riikliku Kunstiinstituudi dotsendi 
kohusetäitja.

6. A11 i к a s, Lembit Augusti p. — Leninliku Komsomoli nim. Balti 
Soojuselektrijaama energobloki masinist.

7. Audova, Helvi Ferdinandi t. — Tartu Tarbijate Kooperatiivi Mat
jamaa kaupluse müüja.

8. D m i t r i e v, Nikolai Ivani p. — Eesti Tsiviillennunduse Valitsuse 
lennuki «TU-124» komandör.

9. E г к m a n, Endel Antoni p. — Pärnu Kalakombinaati! konservitehase 
kalasuitsutaja.

10. Friedrikson, Marie-Elfriede Jüri t. — Teeninduskombinadi «Ju- 
nor» juuksur.

11. Jürgenson, August Eduardi p. — Tartu rajooni Kambja Küla Töö
rahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee esimees.

12. К a i m e r, Alfred Villemi p. — Saaremaa Teedevalitsuse Salme piir
konna vanemteemeister.

13. Karu, Hilda Mihkli t. — Tamsalu Jõusöödatehase toorainej ahvataj a.
14. Kruus, Voldemar Augusti p. — Tööpunalipu ordeniga Tallinna 

Masinatehase treial.
15. К u 1 b i n, Jüri Karli p. — Pärnu rajooni Audru sovhoosi peazootehnik.
16. Kurn ei, Leopold Villemi p. — Tallinna trusti «Põllumaj andusehitus» 

Haapsalu Mehhaniseeritud Ehituskolonni kompleksbrigaadi brigadir.
17. Kärner, Ida Kusta t. — Trükikoja «Kommunist» trükki ja.
18. Lagutina, Nadežda Lavrenti t. — Ehitusmaterjalide Tehase 

«Männiku» silikaattelliste pressitööline.
19. Lest, Jevgeni Aleksei p. — Põlevkivikeemiakombinaadi «Kiviõli» 

tunnelahjude tsehhi vanemoperaator.
20. Lillemets, Helje Viktori t. — Kohtla-Järve rajooni Sidesõlme 

postiljon.



21. Loigu, Sirje Hermani t. — Viljandi Kaubastu kaupluse «Paala» 
vanemmüüja.

22. Lund, Kustas Kustase p. — Rapla rajooni «Tasuja» kolhoosi trak
torist.

23. Lutsar, Edgar Kusta p. — Tartu Valu- ja Mehaanikakatsetehase 
lukksepp-brigadir.

24. Luup, Julius-Alfred Gustavi p. — Tehase «Estoplast» monteerijate 
brigadir.

25. Lääne, Kalju Johannes-Voldemari p. — Autotranspordibaasi nr. 1 
autojuht.

26. Lääts, Koit Vladimiri p. — ENSV Teaduste Akadeemia Keemia Ins
tituudi sektorijuhataja.

27. M а к а г о v, Ivan Nikolai p. — Eesti Merelaevanduse mootorlaeva 
«Kärdla» vanemmehaanik.

28. Masing, Helmi Rudolfi t. — Fr. R. Kreutzwaldi nim. ENSV Riikliku 
Raamatukogu osakonnajuhataja.

29. M õ n z u, Vladimir Georgi p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 
nr. 4 krohvijate brigadir.

30. Mäe, Vilma Antsu t. — Tootsi Linnahaigla juhataja.
31. Narusk, Liina Kusta t. — Põlva rajooni «Aurora» kolhoosi lüps j a- 

karjatalitaja.
32. Niinepuu, August Juhani p. — Tööpunalipu ordeniga V. Kingis

sepa nim. Tallinna Tselluloosi- ja Paberikombinaadi paberimasina 
masinist.

33. Olesk, Ilmar Ernsti p. — Rakvere Metsakombinaadi Avinurme 
metsapunkti traktorist.

34. Orlov, Nikolai Pjotri p. — Kaevanduse nr. 10 koristusee kaevurite 
brigadir.

35. Podkolzov, Igor Gavrili p. — Ettevõtte Eesti Elektrijaam turbiini 
lukkseppade brigadir.

36. P о s t, Adele Eduardi t. — Tartu Leivakombinaati! pagarmeister.
37. Prits, Aleksander Eduardi p. — Koondise «Eesti Põllumajandus

tehnika» Kose osakonna traktorist.
38. P u š к о v, Ivan Timofei p. — V. I. Lenini nim. Põlevkivitöötlemise 

Kombinaadi «Kohtla-Järve» direktor.
39. Randpere, Aurelie Mihkli t. — Hiiumaa rajooni «Bolševiku» kol

hoosi põllutööline.
40. Roosna, Elmar Mihkli p. — A. Jakobsoni nim. Pärnu 1. Keskkooli 

direktor.
41. Sarapuu, Johannes Jaani p. — Paide rajooni «9. Mai» kolhoosi 

agronoom.
42. S p i r i n, Oleg Aleksei p. — Tallinna Traallaevastiku Baasi külmutus- 

laeva «Juhan Liiv» kapten-direktor.
43. Tamm, Laine Arnoldi t. — Rakvere rajooni Nõmmküla sovhoosi 

noorkar j atalitaj a.
44. Teppan, Leo Karli p. — Harju rajooni Kehra sovhoosi traktorist- 

kombainer.
45. Tuvike, Jaan Eduardi p. — restorani «Gloria» tootmisala juhataja.



46. V i к m a n, Antonina Augusti t. — Tartu Aparaaditehase lukksepp- 
koostaja.

47. Villemson, Peeter Antoni p. — Valga rajooni Valga sovhoosi sea
talitaja.

48. V о i t о v i t š, Aleksei Vassili p. — Balti Raudtee Eesti Raudteekonna 
Tallinna Jaama rongikoostaja.

49. Väärsi, Avo Rudolfi p. — Keila Geoloogiarühma salgaülem.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

Tallinn, 25. juunil 1969. Nr. 282.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. septembri 1967. a. määruse 
nr. 357 punkti 7 alapunkti 3 kehtivuse laiendamise kohta koha- 2/ O liku alluvusega ettevõtetele ja organisatsioonidele, kes õn üle 
viidud planeerimise ja majandusliku stimuleerimise uuele 
süsteemile

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 13. juuni 1969. a. määrusele 
nr. 449 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Laiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. septembri 1967. a. mää
ruse nr. 357 (ENSV Teataja 1967, nr. 40, art. 326) punkti 7 alapunkti 3 
kehtivust kohaliku alluvusega ettevõtetele, kes õn üle viidud planeerimise 
ja majandusliku stimuleerimise uuele süsteemile.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 27. juunil 1969. Nr. 286.

INDEKS 78280

esimees 
V. KLAUSON

esimees 
P. NEEROT

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 809.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



j K<Miäroliek$ei;,plcr j
........ -л--...щяшшшлшттлтвльлт -


